
                       
      
  
 
   

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
П О С ТА НОВ Л Е НИ Е  

 
от 19.09.2024 № 1474 
г. Пестово 
 
О начале отопительного  
периода 2024/2025 года 
 

В связи с понижением температуры наружного воздуха, руководству-
ясь постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 
354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям 
помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на основании Феде-
рального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-
ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава му-
ниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Начать отопительный период 2024/2025 года по постоянной схеме с 
23 сентября 2024 года в 08 ч.00 мин. 

2. Рекомендовать: 
2.1. Ярославскому районному нефтепроводному управлению общества 

с ограниченной ответственностью «Транснефть-Балтика» обеспечить подачу 
теплоносителя в жилищный фонд и другие объекты теплопотребления, кото-
рые осуществляются от системы центрального теплоснабжения. 

2.2 .Потребителям тепловой энергии обеспечить прием тепла в уста-
новленные сроки и устранить выявленные при протапливании неисправности 
в течение двух недель. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Информационный вестник Пестовского муниципального округа». 
 
 
Глава 
муниципального округа          Е.А.Поварова 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

